Camâra Municipal de Terezinha
CASA FRANCISCO FERREIRA FILHO

DECLARAÇÃO

PREZADO SENHOR:
Presidente do TCE-PE

Declaramos para dos devidos fins, que não houveram contratos relacionados ao

enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do coronavírus, incluídos os

contratos de gestão, vigentes no exercício (Lei Complementar Estadual n° 425, de 25 de março de

2020 e Decreto Estadual n°. 54.525, de 30 de março de 2023), conforme modelo estabelecido no

Anexo XXI desta Resolução.
.

Atenciosamente,

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA – PE

Av. Getúlio Vargas, s/n – 1º andar – Centro – Fone: (87)3762.1125 – Terezinha – PE –
CEP 55.305-000

C.N.P.J. 11.478.518/0001-51 – camaraterezinha@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

Z
IN

A
L

D
O

 D
A

N
T

A
S D

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5b076d62-98dc-4c53-bd59-3ae47743b185

mailto:camaraterezinha@hotmail.com